quinta-feira, 27 de setembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

PREGÃO PRESENCIAL N° 040/12
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS E PROFESSORES DA
REDE MUNICIPAL E ALUNOS MATRICULADOS NA REDE ESTADUAL, NOS
DIAS ÚTEIS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO PERÍODO LETIVO. DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO
EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/12

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através da Pregoeira Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 13 de junho de 2012 tendo como vencedora
a empresa JM REFORMAS PREDIAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA-
EPP, inscrita no CNPJ nº 03.498.638/0001-92, situada na RUA DO FOGO, 20,
CONCEIÇÃO DE SALINAS, SALINAS DA MARGARIDA, BAHIA, CEP: 44.450-
000, com o valor de R$ 377.176,80 (Trezentos e setenta e sete mil, cento e setenta e seis
reais e oitenta centavos), considerados exequível por estar de acordo com o valor
estipulado pela a Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima
mencionada.
.

Buerarema - Bahia, 13 de junho de 2012

Jeany Nery de Jesus
Pregoeira

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BCD0EBA7E8DF66F7B72AEB3DE3F3674